

AUDAX RANDONNEURS DANEMARK

ORGANISATION FOR LANGDISTANCECYKLING

ARD-Hovedstaden

v/Leif H. Bagger

Bilidsvej 4, 3400 Hillerød

Tlf: 25 36 32 13

Brevet 300 km

Starttid 22:00

Startsted Bilidsvej 4

Side 1	Dist	Total
↑ bilidsvej	0.07	0.07
⇒ jespervej	0.17	0.24
⇒ tamsborgvej	1.55	1.79
⇐ HAMMERSHOLT, hammersholtvej	2.35	4.14
⇒ HILLERØD GOLFKLUB, hulvejen	1.20	5.34
⇒ brødeskovvej	3.20	8.54
⇐ kollerødvej	3.80	12.34
⇒ LYNGE, kollerødvej	1.20	13.54
⇐ LYNGE KIRKE, lynge bygade	1.09	14.63
⇒ kærhøjgådsvej	0.02	14.65
⇐ hillerødvej	0.80	15.45
⇐ 207, FARUM, GANLØSE, slangerupvej	0.13	15.58
⇒ 233, GANLØSE, ganløsevej	5.10	20.68
⇐ 233, MÅLØV, bygaden	0.45	21.13
⇒ STENLØSE, SØSUM, damvadsvej	2.70	23.83
⇐ søsum bygade	0.60	24.43
↑ r2, VEKSØ, spydbakken	2.80	27.23
⇒ hovevej	2.10	29.33
⇒ GUNDSØMAGLE, holmevej	1.30	30.63
⇐ ØSTRUP, ellevej	1.50	32.13
⇐ østrupvej	0.20	32.33
⇒ NATURRESERVAT, store valbyvej	0.03	32.36
⇐ ROSKILDE, KIRKERUP, store valbyvej	9.60	41.96
⇐ cykelsti venstre side	0.76	42.72
⇐ himmelev bygade	0.40	43.12
↗ mod langagervej og klosterengen	1.21	44.33
⇐ byageren	0.70	45.03
⇒ O1, CENTRUM, københavnsvej	0.50	45.53
Kontrol # 1, Shell, Københavnsvej 13, Roskilde		45.53
Abne- / lukketid 23:21 / 01:18		45.53

Note

Side 2	Dist	Total
⇒ københavnsvej	0.12	45.65
⇐ O1S, ny østergade	0.65	46.30
⇐ rundkørsel, 3. afkørsel, 21, 23 køgevej	2.00	48.30
⇒ KAMSTRUP, VOR FRUE, vor frue hovedgade	1.10	49.40
⇒ KAMSTRUP, kamstrupvej	0.80	50.20
⇐ BRORDRUP, brordrupvejen	3.80	54.00
⇐ GADSTRUP, brordrupvej	0.64	54.64
⇒ RAMSØMAGLE, RAMSØLILLE, svanevej	0.63	55.27
⇐ RAMSØLILLE, ramsømaglevej	0.14	55.41
⇒ RAMSØLILLE, ØRSTED, ramsølilevej	3.85	59.26
⇐ VALORE, åbakkevej	3.10	62.36
⇐ EJBY, hestehavevej	3.60	65.96
⇒ BORUP, NR. DALBY, dalbyvej	2.80	68.76
⇐ REGNEMARK, LL. DALBY, lille dalbyvej	1.40	70.16
↖ lille dalbyvej	0.40	70.56
⇐ lille dalbyvej	1.70	72.26
⇒ 150, RINGSTED, SLIMMINGE, ringstedvej	1.80	74.06
⇐ GØRSLEV, lundegårdsvej	2.40	76.46
⇐ slimmingevej	0.25	76.71
⇒ giesegårdsvej	0.55	77.26
⇐ TERSLEV, hulegårdsvej	2.00	79.26
⇒ unterødsvej	3.30	82.56
⇒ ÅRLØSE, TERSLEV, årløsevej	1.50	84.06
⇒ r1, ØRSLEV, terslev bygade	0.25	84.31
⇐ HASLEV, brogade	4.75	89.06
⇐ ringstedgade	1.53	90.59
⇒ r1, KØGE, NÆSTVED, gamle by	0.16	90.75
⇒ RØNNEDE, NÆSTVED, bregentvedvej	1.15	91.90
⇒ 269, RØNNEDE, NÆSTVED, gisselfeldvej	6.50	98.40
⇐ 54, RØNNEDE, næstvedvej	0.27	98.67
⇒ EVERDRUP, CAMP ADVENTURE, denderupvej	7.20	105.87
⇒ EVERDRUP, kildebakken	0.60	106.47
↖ kirkevej	0.11	106.58
⇐ KARLSHØJ, everdrupvejen	0.34	106.92
⇒ SNESERE, snesere torpvej	4.20	111.12
↑ BARSE, bårsevej	5.10	116.22

Side 3	Dist	Note
⇐ næstvedvej	0.95	117.17
Kontrol # 2, Circle K, Næstvedvej 32, Bårse		117.17
Åbne-/ lukketid 1:28 - 05:52		117.17
⇐ 151, RØNNEDE	1.80	118.97
⇒ søndre hovstræde	1.35	120.32
⇒ BROS KOV, broskovej	2.00	122.32
⇐ FAXE, strandvejen	6.70	129.02
⇒ FAXE LADEPLADS, ROHOLTE, vindbyholtvej	1.40	130.42
⇒ FAXE LADEPLADS, dyrehavevej	6.10	136.52
⇐ hovedgaden	0.20	136.72
⇒ favrbyvej	1.00	137.72
⇒ kissendrupvej	3.20	140.92
↗ vivedevej	1.80	142.72
⇒ tågerupvej	1.30	144.02
⇐ 154, alslevvej	2.70	146.72
⇐ KARISE, kildevej	0.90	147.62
⇒ 209, KØGE, køgevej	5.00	152.62
Kontrol # 3, Circle K, Faksevej 1, Hårlev		152.62
Åbne-/ lukketid 02:30 - 08:12		152.62
⇐ tilbage ad 209, Køgevej	2.00	154.62
⇒ STORE LINDE tinghusvej	4.00	158.62
⇐ KARISE, pebringevej	1.10	159.72
⇒ DALBY, dalbyvej	7.40	167.12
⇐ 151, VORDINGBORG, RØNNEDE, vordingborgvej	0.35	167.47
⇒ HASLEV, BREGRENTVED, piberhusvej	3.10	170.57
⇐ ULSE, moltkesvej	1.06	171.64
⇐ 151, RØNNEDE	0.90	172.54
⇒ tårnhusvej	1.60	174.14
⇒ GISSELFELD, nielstrupvej	1.50	175.64
⇒ BREGRENTVED, HASLEV, gisselfeldvej	0.12	175.76
⇐ BRÅBY slotshusvej	1.70	177.46
⇐ NÆSTVED, VILLA GALINA, villa galinavej	5.80	183.26
⇒ 54, NÆSTVED, HOLME OLSTRUP	1.40	184.66
⇐ TOKSVÆRD, tosksværd bygade	2.10	186.76
⇒ KALBY, kalbyvej	2.50	189.26
⇐ kalbyvej	1.30	190.56

Side 4	Dist	Total
⇐ BONDERUP, NÆSTVED, skovvej	0.15	190.71
↗ kalbyhusvej	1.80	192.51
↗ hold til højre på cykelsti	0.29	192.80
⇒ kalbyrisvej	2.80	195.60
⇒ ringstedgade	0.22	195.82
Kontrol # 4, Shell/7-eleven, Ringstedgade 167, Næstved		195.82
Åbne-/ lukketid 03:46 - 11:04		195.82
⇐ ringstedgade	0.06	195.88
⇒ RØNNEDE, køgevej	0.19	196.07
⇐ fensmarkvej	2.10	198.17
⇐ r3, FENS MARK, fensmarkvej	2.50	200.67
⇐ r2, næstvedvej	0.67	201.34
⇐ stenskovvej	4.02	205.36
⇒ TYBJERG, TYBJERGLILLE BAKKER, spragelsevej	5.20	210.56
⇒ tybjerg bygade	0.35	210.91
⇒ tybjergvej	0.10	211.01
⇐ klintemarksvej	4.14	215.15
⇒ 269, HASLEV, haslevvej	0.15	215.30
⇐ eskildstrupvej	0.50	215.80
⇐ fredgårdsvej	1.60	217.40
⇒ FARENDLØSE, langagervej	1.20	218.60
⇐ NORDRUP, farendløsevej	2.10	220.70
⇒ GIESEGÅRD, nordrupvej	0.26	220.96
↑ skovvej	3.30	224.26
⇒ bedstedvej	2.40	226.66
⇐ 150, RINGSTED, køgevej	0.80	227.46
⇒ KVÆRKEBY, kværkebyvej	4.90	232.36
⇒ 14, ROSKILDE, roskildevej	0.60	232.96
⇐ JYSTRUP, nebsmøllevej	5.18	238.14
⇒ SKJOLDENÆSHOLM, HVALSØ, skjoldenæsvej	2.70	240.84
⇒ SMIDSTRUP, hoppeolden	2.90	243.74
⇒ smidstrupvej	0.65	244.39
⇒ hvalsøvej	7.30	251.69
⇐ 155, landevejen	0.05	251.74
Kontrol # 5, Circle K, landevejen 51, Kirke Såby		251.74
Åbne-/lukketid 05:30 - 14:48		251.74

Side 5	Dist	Note
⇐ 155, landevejen, tilbage ad	0.05	251.79
⇐ hvalsøvej	1.20	252.99
⇒ RYE, sonnerupgade	3.80	256.79
⇒ RYE, munkholmvejen	0.90	257.69
⇐ RYE, nordre ryevej	0.99	258.68
↗ JENSLEV, nordre ryevej	0.64	259.32
⇐ ST. KARLEBY, jenslevvej	1.80	261.12
⇐ KR. HYLLINGE, karlebyvej	0.20	261.32
⇒ SÆBY, hjørnegårdsvej	1.00	262.32
⇐ SÆBY, hjørnegårdsvej	1.20	263.52
⇒ sæbyvej	0.40	263.92
↗ ROSKILDE, hornsherredvej	0.35	264.27
⇐ tingstedet, cykelvej mod Frederikssund	0.21	264.48
↖ holtensmindevej	3.10	267.58
⇒ 53, FREDERIKSSUND, SKIBBY, elverdamsvej	1.50	269.08
⇒ SKIBBY, SELSØ, hovedgaden	1.20	270.28
⇐ r2, hovedgade	0.20	270.48
⇒ SKULDELEV, skuldelevvej	5.60	276.08
⇐ FREDERIKSSUND, GERLEV, østergade	4.27	280.35
⇒ FREDERIKSSUND, bygaden	1.20	281.55
⇒ FREDERIKSSUND, cykelsti langs 53	1.97	283.52
⇒ FREDERIKSSUND over broen	2.20	285.72
Kontrol # 6, Circle K, Frederikssund		285.72
Åbne-/ lukketid 06:34 / 17:04		285.72
mod nord af frederiksværkvej, byvej og græse bygade	1.67	287.39
⇐ græse strandvej	1.60	288.99
↗ græse strandvej under frederikssundvej	0.45	289.44
⇐ sigerslevvestervej	3.90	293.34
⇐ smedevej	2.20	295.54
⇐ SKÆVINGE, strøvej	1.73	297.27
⇒ HILLERØD, ny harløsevej	6.50	303.77
⇒ ved freerslev hegn	0.60	304.37
⇐ c101, banestien	2.20	306.57
⇐ trollesmindealle	0.03	306.60
⇒ ind på cykelsti, c101	0.54	307.14
⇒ løngangsgade	0.48	307.62

Side 6	Dist	Total
⇒ frederiksværksgade	0.13	307.75
⇐ FREDERIKSBORG SLOT, møntportvejen	0.23	307.98
⇐ møntportvejen	0.29	308.27
⇒ umiddelbart efter sø	0.65	308.92
⇐ O2	0.04	308.96
⇒ SYGEHUS	0.20	309.16
⇐ jespervej	0.24	309.40
⇒ bilidtsvej	0.07	309.47
Kontrol # 7 Bilidtsvej 4, Hillerød		309.47
Åbne- / lukketid 07:00 / 18:00		